UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:          /CĐBT-TCHCTH Bình Thuận, ngày 25 tháng 02 năm 2025

V/v mời báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu qua

mạng, gói thầu mua sắm vật tư giảng dạy

học kỳ 2 năm học 2024-2025 của khoa Kỹ

thuật thuộc Trường Cao đẳng Bình Thuận

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn đấu thầu.

Trường Cao đẳng Bình Thuận kính mời Quý đơn vị có đủ điều kiện và năng

lực tham gia cung cấp thông tin chào giá dịch vụ tư vấn đấu thầu qua mạng, gói

thầu mua sắm vật tư giảng dạy học kỳ 2 năm học 2024-2025 của khoa Kỹ thuật

thuộc Trường Cao đẳng Bình Thuận.

Trường Cao đẳng Bình Thuận đề nghị quý đơn vị quan tâm vui lòng gửi hồ sơ

báo giá theo thông tin như sau:

1. Danh mục yêu cầu báo giá:

STT Nội dung Ghi chú

1 Tư vấn lập hồ sơ E-HSMT và đánh giá E-HSDT Đơn vị có thể báo

giá một hoặc hai

dịch vụ tư vấn 2
Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu

2. Hồ sơ năng lực (Nhà trường chỉ xem xét lựa chọn đơn vị có giá thấp nhất

và có đủ năng lực được thể hiện trong hồ sơ năng lực của công ty);

3. Hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày phát hành;

4. Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

5. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Liêu

Thị Hiệp - Nhân viên, phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, số điện thoại:

0373.003.726; Email: hieplt@tcdbt.edu.vn;

6. Cách tiếp nhận báo giá và hồ sơ năng lực: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Trường

Cao đẳng Bình Thuận: Số 05 Tôn Thất Bách, phường Phú Tài, Tp. Phan Thiết, tỉnh

Bình Thuận.

7. Thời gian nhận hồ sơ báo giá và hồ sơ năng lực: Trước 11 giờ 00 phút thứ

Hai, ngày 10 tháng 3 năm 2025.

* Lưu ý: Chi phí báo giá được tính toán theo Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày

27/02/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Hiệu trưởng (Thầy Ích);

- Lưu: VT, KT, TV,TCHCTH, Hiệp (05b).

 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

mailto:hieplt@tcdbt.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T15:52:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T16:04:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T16:04:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!